
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nr. 

6 

52 

1 

117 

58 

728 

651 

100 

946 

422 

44 

188 

66 

54 

106 

107 

Namn 

Olle Sahlström 

Elias Andersson 

Jesse Mattsson 

Jan Even Romsdal 

Elliot Vestlin 

Oscar Nikula 

Syver Bråten Grøvnes 

Edvard Sæterstad 

Gustav Vesterlund 

Edwin Molund 

Anton Persson 

Hampus Höglund 

Even Alexander Kjellmann 

Sixten Johansson 

Thor David Rasmus 

Can Martin Begic 

Klass 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Ungdom 12-14 

Bästa Tid 

57.536 

58.077 

59.334 

58.269 

1:01.176 

1:01.261 

1:00.714 

1:01.754 

1:00.343 

1:03.113 

1:03.897 

1:05.675 

1:05.107 

1:05.087 

1:01.985 

1:07.383 

Sponsor 

Fuel Hemavan 

A r c t i c - c a t  Te a m  S w e d e n  

Team Daleng 

Team Daleng 

Team Yngvesson 

Team Yngvesson 

Team pitstop 

Make 

Ski-Doo 

Polaris 

Lynx 

Arctic Cat 

Arctic Cat 

Polaris 

Polaris 

Arctic Cat 

Lynx 

Arctic Cat 

Skidoo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Polaris 

Club 

Västerås MK 

Tärna SSK 

PCMK 

alta msk 

Storumans SK 

SML 

H a t t fje l ld a l  S n ø s co o t e r  fo re n in g  

Hattfjelldal SSF 

Bygdsiljum Motorklubb 

Östersunds SSK 

Storumans SK 

Östersunds SSK 

Alta MSK 

Bygdsiljum Motorklubb 

Karasjok MK 

kautokeino motorklbb 

Poäng 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3.966 

Øfart km/h 

38,655 

Bästa Varvtid 

57.536 

Bästa hastighet 

42,547 

Bästa varv av 

6 - Olle Sahlström 

 

Skrivet: 2019-02-06 19:47:31 

Tidtagning Felix Dahlqvist 

Tävlingsledare Lars Lindqvist 

Supervisor Tobias Eklund  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

Sverigecup Deltävling 3 Infjärden  
Ungdom 12-14 

Heat 20 Final Ungdom 12-14 

Tävling Startade  14:08:14 

Infjärdenbanan 0,680 Km 

2019-02-03 00:24 


